



## PRODUKT - INFORMATION

### Fischer Kaisersemmelwürfel 5kg (Knödelbrot)

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	429314
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Fischer Brot GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Fischer Brot GmbH Nebingerstraße 5, A-4020 Linz
<b>Hersteller:</b>	Fischer Brot GmbH
<b>Marke:</b>	Fischer Brot
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kaisersemmelwürfel
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	5 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 357kcal/1512 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 70.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz, Wasser. Hergestellt mit Weizenmehl aus Österreich. Kann Spuren von Lupinen, Sesam und Soja enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken lagern. Vor Licht und Wärme schützen. Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck auf der Folie.

Generiert: 13.10.2024

Information: 12.10.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*